様式第４号（第７条関係）

瑞穂町公共施設予約システム利用者登録証再交付申請書

年    月    日

瑞穂町教育委員会 あて

                          申請者

                          氏 名

                          住 所

                          電話番号

瑞穂町公共施設予約システムの運用及び利用者登録に関する規則第７条の規定により、

登録証の再交付を申請します。

利用者登録番号

申請の理由

１ 損傷（汚損、破損等）

２ 紛失

３ その他

※損傷の場合は、損傷した登録証を添えてください。